
MUNICIPALIDAD DE

REQUÍNOA
ffi
Mrl¡¡

DECRETO ALCALDICIO N9

DECLARA DESIERTA OFERTA LICITACIÓN
Ne 3656-77-L724.

REQUINOA,
I 0 ABR 202(

Esta Alcaldla decretó hoy lo siguiente:
VISTOS :

Las facultades que me confiere la Ley Ne 18.695 de 1988, Orgánica
Constitucional de Municipalidades, Texto Refundido coordinado y sistematizado, fijado
por el D.F.L, Nq 1 del Ministerio del Interior de 2006.

La Ley Na 19,886 sobre contratos administrativos de suministros y
prestaciones de servicio.

El Decreto Alcaldicio Ne 1871 de fecha 21.12.2007 que aprueba
Reglamento de Licitaciones, Contrataciones y Adquisiciones.

Lo dispuesto en la Ley No 19.880, sobre procedimientos administrativos.

CONSIDERANDO:
El Decreto Alcaldicio Na 913 de fecha 27 de Marzo 2024, que autoriza

iniciar proceso de Licitación Pública en el Portal Mercado Público, para "MATERIALES DE

CONSTRUCCIÓN PARA PROGRAMA APOYO A LA SEGURIDAD ALIMENTARIA REQUINOA".

El Memo N" 633 de fecha 0B de abril 2024, de la Dirección de Desarrollo
Comunitario, mediante el cual se solicita declarar desierta licitación pública Ns 3656-77-
LI24 PATA "MATERIALES DE CONSTRUCCIóN PARA PROGRAMA APOYO A LA
SEGURIDAD ALIMENTARIA REQUINOA".

DECRETO :

DECTARESE DESIERTA OFERTA TICITACIÓN
"MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN PARA PROGRAMA APOYO

ATIMENTARIA REQUIN0A" dado que no se presentaron oferentes.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

tCAL

Ne 3656-77-L124
A LA SEGURIDAD

oi*
ZALEZ ESPIN
O MUNICIPAL

ll
wvM/LGE/TUS/VQE / tBZ /bcs.
DISTRIBUCION: I

Secreuría Municipal (U
Mercado Público (1)
Dirección Des. Comunitario (11

Archivo.-

WAL ALDI MONT&CINOS
tDEs

CIPALS
TAXJO

!ó'
É

ALID

EMU
§sE


